
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
від 4 вересня 2014 року N 57/57

Про припинення комунального підприємства "Дирекція
реставраційно-відновлювальних робіт" виконавчого органу

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
шляхом ліквідації

Відповідно до частини першої статті 59 Господарського кодексу України, статей 104, 105 Цивільного 
кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою оптимізації управлінських рішень у сфері управління будівельною галуззю міста Києва та 
враховуючи недоцільність подальшої діяльності комунального підприємства "Дирекція реставраційно-
відновлювальних робіт" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) через його збитковість, Київська міська рада вирішила:

1. Припинити комунальне підприємство "Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт" виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (код ЄДРПОУ 26387108) шляхом 
ліквідації.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) здійснити 
організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення, в тому числі:

2.1. Утворити комісію з припинення комунального підприємства "Дирекція реставраційно-
відновлювальних робіт" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) шляхом ліквідації протягом 1 місяця з дати прийняття цього рішення.

2.2. Затвердити проміжний ліквідаційний баланс та ліквідаційний баланс у встановленому чинним 
законодавством порядку.

2.3. Подати в установленому порядку пропозиції щодо забезпечення погашення заборгованості 
підприємства, зазначеного у пункті 1 цього рішення.

2.4. Вирішити в установленому чинним законодавством порядку питання, пов'язані з передачею, 
закріпленням на праві господарського відання чи оперативного управління, списанням майна 
підприємства, зазначеного у пункті 1 цього рішення, у тому числі з передачею об'єктів незавершеного 
будівництва та об'єктів культурної спадщини іншим фаховим комунальним підприємствам виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2.5. Забезпечити в установленому порядку завершення проектних робіт по об'єкту "Відбудова Храму 
Стрітення Господнього на розі вулиць Стрітенської та Великої Житомирської".

3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог: 2 місяці з дня опублікування повідомлення про
рішення щодо ліквідації підприємства, зазначеного у пункті 1 цього рішення.

4. Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради "Хрещатик".
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу та постійну комісію Київської 
міської ради з питань власності, постійну комісію Київської міської ради з питань культури і туризму.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020




	РІШЕННЯ
	Про припинення комунального підприємства "Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом ліквідації

